
REGIONE PIEMONTE  -  BOLLETTINO UFFICIALE N. 43 DEL 29/10/2009 

 

Comune di Montanaro (Torino) 

Procedura aperta per appalto servizio di ristorazione scolastica - 

Periodo 1.01.2010 - 31.12.2012. 

 

Periodo: 01.01.2010 -31.12.2012- CIG 0381903452 

Termine di presentazione offerte : ore 12.00 del 23.11.2009 

Importo presunto dell’appalto: € 516.000,00 (cinquecentosedicimila/00) 

Valore netto unitario a base di gara: € 4,30 a pasto 

Procedura aperta con aggiudicazione a offerta economicamente più 

vantaggiosa 

Il bando integrale e il capitolato d’appalto sono scaricabili sul sito: 

www.comune.montanaro.to.it 

Per informazioni : RUP Tiziana Bucchini tel. 011-9160102 

e- mail: qualitavita@comunemontanaro.it 

Il Capo Settore Area A.G. e Q.d.V. 
Tiziana Bucchini 

 


